

Årsredovisning för
Sabine Design och agenturer

556730-6088

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabine Blixt
Styrelseledamot

2024-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sabine Design och agenturer, 556730-6088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2007 och bedriver sedan dess handel med mode och skor, samt handel och förädling av hästar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 265	2 513	1 988	1 494
Resultat efter finansiella poster	-429	-1 383	-923	-10
Soliditet %	13,6	21,8	13,3	33,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat/avviker med mer än 30 % vilket beror på att man har under året utökat sina boxplatser samt sålt en utbildad dressyrhäst.

För att kommentera det negativa resultatet så har en av de utbildade dressyrhästarna dött efter en skada under 2024, och därför värderats ned i lagret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	659 187	316 523
Balanseras i ny räkning		316 523	-316 523
Årets resultat			-428 657
Belopp vid årets utgång	100 000	975 710	-428 657

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	975 710
Årets resultat	-428 657
Summa	547 053
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	547 054
Summa	547 054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 265 045	2 513 411
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-249 454	-705 534
Övriga rörelseintäkter		3 486	76 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 019 077	1 884 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 131 479	-2 196 765
Övriga externa kostnader		-285 165	-234 830
Personalkostnader	2	-961 890	-741 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 768	-97 580
Övriga rörelsekostnader		-16 805	-8 671
Summa rörelsekostnader		-4 472 107	-3 279 547
Rörelseresultat		-453 030	-1 394 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 373	11 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-44
Summa finansiella poster		24 373	11 277
Resultat efter finansiella poster		-428 657	-1 383 477
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 700 000
Resultat före skatt		-428 657	316 523
Årets resultat		-428 657	316 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 323	80 091
Summa materiella anläggningstillgångar		19 323	80 091
Summa anläggningstillgångar		19 323	80 091
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 956 872	4 195 725
Summa varulager m.m.		3 956 872	4 195 725
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 979	68 796
Övriga fordringar		66 637	71 568
Summa kortfristiga fordringar		90 616	140 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		702 552	522 895
Summa kassa och bank		702 552	522 895
Summa omsättningstillgångar		4 750 040	4 858 984
SUMMA TILLGÅNGAR		4 769 363	4 939 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		975 710	659 187
Årets resultat		-428 657	316 523
Summa fritt eget kapital		547 053	975 710
Summa eget kapital		647 053	1 075 710
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 886 210	3 611 210
Övriga skulder		70 000	50 000
Summa långfristiga skulder		3 956 210	3 661 210
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 781	97 618
Övriga skulder		74 730	69 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 589	34 948
Summa kortfristiga skulder		166 100	202 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 769 363	4 939 075

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	487 900	487 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 000	
Utgående anskaffningsvärden	503 900	487 900
Ingående avskrivningar	-407 809	-310 229
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 768	-97 580
Utgående avskrivningar	-484 577	-407 809
Redovisat värde	19 323	80 091

Underskrifter

Lidingö

Sabine Blixt 2024-05-31
Sabine Blixt Datum
Styrelseordförande

Mårten Blixt 2024-05-31
Mårten Blixt Datum
Styrelseledamot

Heinz Gehrig 2024-05-31
Heinz Gehrig Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Hans Kallin
Hans Kallin
Auktoriserad revisor
